
 

Strona 1 z 7 

 

 
                                                                                                                          Łódź, dnia 10 kwietnia 2025 r. 

Numer sprawy: WZ-091-16/25                                                                                

                                                                                               OFERENCI BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU 

Dotyczy postępowania na: „Dostawę łożysk”, nr sprawy: WZ-091-16/25 

            Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  z siedzibą  
w Łodzi, NIP: 725-000-56-28, REGON: 470040290, kapitał zakładowy w wysokości: 727 890 597,00 zł - jako 
Zamawiający w ww. postępowaniu prowadzonym w trybie Zapytania ofertowego, z  zachowaniem przepisów 
kodeksu cywilnego - przedstawia poniżej treść pytań dotyczących Zapytania ofertowego wraz z odpowiedziami. 

  

  

  

  

  

  

  

  

Pytanie nr 1:  
Czy łożyska, które nie mają określonych marek mają być markami ze średniej półki, czy mogą być to też tanie 
nieobrandowane łożyska? 
 
Odpowiedź  nr 1:   
Zamawiający zaznacza , iż przedmiot zamówienia zgodnie z zapisami w Załączniku nr 2 do Zapytania ofertowego 
–projekcie umowy, musi być dopuszczony do obrotu na terenie UE (posiadać oznaczenie „CE”). 
 
Pytanie nr 2: 
Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego – FORMULARZ OPISOWO-CENOWY – ZADANIE NR 2 
Ponieważ czasy dostępności wielu pozycji łożysk producenta SKF przekraczają 14 dni, prosimy o wprowadzenie 
dodatkowej kolumny pn. Termin dostawy. 
 
Odpowiedź  nr 2:   
Zamawiający wprowadza dodatkową kolumnę pn.: „Termin dostawy”- zgodnie z Formularzem opisowo-cenowym 
załączonym do niniejszego pisma. 
 
Pytanie nr 3: 
Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego (Projekt umowy) §1 ust. 5. Prosimy o zastąpienie „w ciągu 14 dni 
kalendarzowych” przez „w terminach określonych w formularzu opisowo-cenowym, stanowiącym załącznik do 
niniejszej umowy”. 
 
Odpowiedź  nr 3:   
Zamawiający zmienia  zapis w Załączniku nr 2 do Zapytania ofertowego - projekcie umowy) w §1 ust. 5, który 
otrzymuje nowe brzmienie:   
 
„Dostawca będzie dostarczał przedmiot umowy do miejsc wskazanych w poszczególnych dyspozycjach 
Zamawiającego mieszczących się na terenie Miasta Łodzi w godzinach 8:00 – 13:00 w terminach określonych 
w formularzu opisowo-cenowym, stanowiącym załącznik do niniejszej umowy, od daty złożenia przez 
Zamawiającego faksem lub pocztą elektroniczną dyspozycji określającej asortyment, miejsce dostawy oraz ilość. 
W przypadku gdy zamówiony przedmiot zamówienia zostanie dostarczony do innego magazynu niż wskazany w 
przesłanej dyspozycji, Zamawiający może odmówić przyjęcia towaru, względnie przyjąć towar i wewnętrznie 
przekazać go do właściwego magazynu. Za datę przyjęcia towaru uznaje się datę dostarczenia asortymentu do 
właściwego magazynu”. 

Pytanie nr 4: 
Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego (Projekt umowy) §1 ust. 8 
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Prosimy o dopisanie jak następuje: „W przypadku zamówienia większej, niż określona ilości jednego 
asortymentu, Dostawca zastrzega sobie prawo do zmiany terminu dostawy dla ilości większych niż określone dla 
tego asortymentu w formularzu opisowo-cenowym. O takiej zmianie Zamawiający będzie poinformowany  
w formie pisemnej. 

Odpowiedź  nr4:   
Zamawiający zmienia  zapis w Załączniku nr 2 do Zapytania ofertowego - projekcie umowy) w §1 ust. 8, który 
otrzymuje nowe brzmienie:   

„Strony dopuszczają możliwość zmiany ilości określonych w załączniku do niniejszej umowy, w szczególności 
możliwość zamówienia większej, niż określona, ilości jednego asortymentu z jednoczesnym zmniejszeniem ilości 
innego z asortymentów, przy czym łączna wartość wszystkich zamówień nie może przekroczyć łącznej wartości 
netto wynagrodzenia Dostawcy, o której mowa w § 3 ust. 1 niniejszej umowy.  

W przypadku  zamówienia większej, niż określona ilość danego asortymentu w załączniku nr 1  
do niniejszej umowy, Dostawca zastrzega sobie prawo do  zmiany terminu dostawy. Termin zostanie 
przedłużony, nie więcej niż o 50% liczby dni, wskazanych w formularzu opisowo-cenowym, dla danej  
pozycji asortymentowej, której zwiększenie dotyczy.  

Pytanie nr 5: 
Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego (Projekt umowy) §2 ust. 1 . Ponieważ standardowy okres gwarancji 
producenta SKF wynosi 12 miesięcy od daty dostawy, prosimy o wprowadzenie zmiany dotyczącej okresu 
gwarancji przedmiotu zamówienia z minimum 24 miesiące na 12 miesięcy. 

Odpowiedź  nr 5:   
Zamawiający zmienia  zapis w Załączniku nr 2 do Zapytania ofertowego - projekcie umowy) w §2 ust. 1, który 
otrzymuje nowe brzmienie:   
 
„Dostawca zapewnia ........(minimum 12 miesięczny) okres gwarancji na przedmiot zamówienia, licząc od dnia 
dostawy i odbioru przez Zamawiającego przedmiotu umowy, o którym mowa w §1 ust.1 niniejszej umowy, na 
zasadach opisanych w ust. 2 poniżej”. 

Pytanie nr 6: 

Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego (Projekt umowy) §3 ust. 6. Prosimy o poprawę „na wskazany w ust.7 
niniejszego paragrafu” na „na wskazany w ust. 5 niniejszego paragrafu. 

Odpowiedź  nr 6:   
Zamawiający informuje, iż  ust. 6 §3 w Załączniku nr 2 do Zapytania ofertowego (Projekt umowy) otrzymuje 
brzmienie: 
„W przypadku, gdy Dostawca wystawi fakturę elektroniczne, Zamawiający zapłaci wynagrodzenie Dostawcy 
określone na fakturach na konto Dostawcy wskazane na fakturach, w terminie 30 dni od daty skutecznego 
doręczenia prawidłowo wystawionej faktury na wskazany w ust. 5 niniejszego paragrafu adres e-mail. Za termin 
zapłaty Strony przyjmują datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. W przypadku stwierdzenia przez 
Zamawiającego, iż faktura nie została wystawiona prawidłowo lub brak jest w Spółce potwierdzenia odbioru 
towaru, Dostawca zobowiązany będzie do wystawienia faktury korygującej. Termin zapłaty nie biegnie, a 
należność w całości nie jest wymagalna”. 

Pytanie nr 7: 
Załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego – ISTOTNE POSTANOWIENIA I UWAGI 

Czy jest możliwość składania ofert w walucie obcej. W celu porównania ofert, Zamawiający przyjmie do 
przeliczenia ofert w walucie obcej, średni kurs NBP, opublikowany w tabeli „A” obowiązujący na dzień składania 
ofert. 
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Odpowiedź  nr 7: 
Zamawiający informuje, iż dodaje punkt 18I w Załączniku nr 3 do Zapytania ofertowego (ISTOTNE 
POSTANOWIENIA I UWAGI, który otrzymuje brzmienie: 
 
„W przypadku złożenia oferty w walucie obcej, w celu porównania ofert, Zamawiający przyjmie do przeliczenia 
oferty  w walucie obcej średni kurs walut obcych NBP, opublikowany w tabeli ”A” obowiązujący na dzień 
składania ofert”. 

Pytanie nr 8: 
W przypadku wygranego przetargu Państwo będą składać zamówienia częściowe na przynajmniej 600 zł netto? 

Odpowiedź  nr 8:   
Zamawiający informuje, iż nie będzie składał zamówień częściowych na przynajmniej 600 zł netto. 
 
Pytanie nr 9: 
Czy w przypadku 1 zadania można zastosować zamienniki łożysk FAG zamieniając je na japońskie łożyska marki 
NSK? 
 
Odpowiedź  nr 9:   
Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie w zadaniu nr 1, zamiennika łożysk FAG - japońskiego łożyska 
marki NSK. 

Pytanie nr 10: 
Proszę o przeniesienie z zadania 1 łożyska o oznaczeniu KL54049-L540010 (poz. 9.) do zadania 3. 

Odpowiedź  nr 10:   
Zamawiający nie wyraża zgody na przeniesienie z zadania nr 1, łożyska o oznaczeniu KL54049-L540010  
(poz. 9.) do zadania nr 3. 

Pytanie nr 11: 
Łożysko alternatora 17x62x21 nie występuje w marce NTN, występuje ono w Koyo (z czego w Państwa pliku jest 
numer katalogowy właśnie tej marki). Mamy w te miejsce zamieścić łożysko Koyo? 

Odpowiedź  nr 11:   
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę łożyska alternatora 17x62x21, o numerze katalogowym 142074 NTN 
(Zadanie nr 4, pozycja nr 44 ), na łożysko Koyo. 

Pytanie nr 12: 
Kulki 25,2mm nie występują. Czy na pewno ma być taki rozmiar, czy też mogą być lekko różniące się 
wymiarami? 

Odpowiedź  nr 12:   
Zamawiający nie dopuszcza kulek  o rozmiarze innym niż fi 25,2 mm. 

Pytanie nr 13: 

Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego (Projekt umowy)§1 
Prosimy o zawarcie stosownych zapisów umownych gwarantujących Dostawcy 100% pokrycie zakresu 
przedmiotu zamówienia dotyczącego niżej wymienionych pozycji Formularza opisowo-cenowego – Zadanie nr 2: 
4, 6, 8, 32-35, 37, 39-51.Powód - produkcja specjalna SKF. 

Odpowiedź  nr 13:   
Zamawiający informuje, iż dodaje  ust. 9 w §1  Załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego (Projekt umowy), który 
otrzymuje brzmienie: 
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„Zamawiający w okresie trwania niniejszej umowy zobowiązuje się do zamówienia całego asortymentu 
 z pozycji asortymentowych nr 4, 6,8,32-35, 37, 39-51, w ilościach wskazanych w Załączniku nr 1 do zapytania 
ofertowego – formularzu opisowo- cenowym, w ramach zadania nr 2. 
 

Pytanie nr 14: 
proszę o wydłużenie terminu realizacji: 

Zadanie nr 3: 

1 M432148A-M432111 - 13 m-cy 

2 JL730646+JL730612 - 10 m-cy 

3 NU 215EMAC4 - 6 m-cy 

Zadanie nr 4: 

4 NUJ 2318MC3 - 7 m-cy 

8 1204 1 m-c 

9 1205 1 m-c 

40 6310 RS 2 m-ce 

53 Kulka 25mm - 2 m-ce 

54 kulka 25,2mm - 8 m-cy 

55 kulka 25,4mm - 1 m-c 

56 kulka 26mm - 1m-c 

57 NU315E.M1.P63.F1 - 2 m-ce 

58 NUP315E.M1.P63.F1 - 7m-cy 

63 LD/25/44 - 6 m-cy 

64 IR 17x22x16 - 3 m-ce 

 Odpowiedź  nr 14:   
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu dostawy, w ramach zadania nr 3 i zadania nr 4 - zgodnie  
Formularzem opisowo-cenowym załączonym do niniejszego pisma. 

Pytanie nr 15: 
Proszę również o usunięcie z zadania 4 pozycji 44 (ŁOŻYSKO ALTERNATORA 17X62X21) oraz 50 (B17-
99DG8) - są to łożyska motoryzacyjne, spoza asortymentu łożysk przemysłowych. 

Odpowiedź  nr 15:   
Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie z zadania 4, pozycji 44 (ŁOŻYSKO ALTERNATORA 17X62X21) 
oraz pozycji 50(B17-99DG8) . 
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Pytanie nr 16: 
czy jest możliwość renegocjacji terminów realizacji? Wiele pozycji z zadania 1 ma dość odległy termin realizacji 
 w fabryce producenta - od 7 do nawet 14 miesięcy od zamówienia. 

Odpowiedź  nr 16:   
Zamawiający prosi o wskazanie konkretnych pozycji asortymentowych i terminu ich dostaw, na tym etapie 
postępowania -  zgodnie z zapisami w Załączniku nr 3 do Zapytania ofertowego, gdzie Zamawiający  dopuszcza 
składanie pytań dotyczących treści Zapytania ofertowego przed terminem składania ofert.   

Pytanie nr 17: 
Łożyska  tych producentów, były już dostarczane przez nas do Państwa firmy w ramach umów przetargowych. 

Poz.1 KLF-ZVL, Poz.2 ZVL ,Poz.44 KOYO/PFI,Poz.49 ZVL, Poz. 50  KOYO/PFI, Poz.57-58 SKF/FAG, Poz.59-62 
SKF, Poz.64 SKF/NTN. 
Poz.54 kulka fi 25,2,  proszę o zwiększenie ilości do 8400 szt. – kulka o nietypowym wymiarze, dostaliśmy 
informację z fabryki,  że jest  to minimum zamówieniowe  aby uruchomić produkcję. 

Odpowiedź  nr 17:   
Zamawiający nie dopuszcza łożysk innych producentów  ww. pozycjach asortymentowych.  
Zamawiający nie wyraża zgodny na zwiększenie ilości do 8400 szt., pozycji asortymentowej  nr 54 kulki fi 25,2- 
ilość pozostaje bez zmian.  

Pytanie nr 18: 
Z uwagi na fakt, że przedmiotem ofertą są towary będące pozycjami specjalnymi (produkty nie katalogowe, 
wykonanie specjalne), których okres oczekiwania u producenta obejmuje czasami nawet 12-14, zwracamy się z 
prośbą o dostosowanie umowy do możliwych warunków realizacji poprzez wprowadzenie zmian do umowy jak 
przedstawiono poniżej. 

Zamiana Par. 1 ust. 5 poprzez nadanie następującego brzmienia: 

Dostawca będzie dostarczał przedmiot umowy do miejsc wskazanych w poszczególnych dyspozycjach 
Zamawiającego mieszczących się na terenie Miasta Łodzi w godzinach 8:00-13:00 zgodnie z terminami 
wskazanymi dla poszczególnych pozycji asortymentu w Formularzu opisowo-cenowym. Dyspozycje składane 
przez Zamawiającego faksem lub pocztą elektroniczną będą obejmować zamówiony asortyment, miejsce 
dostawy oraz ilość. W przypadku gdy zamówiony przedmiot zamówienia zostanie dostarczony do innego 
magazynu niż wskazany w przesłanej dyspozycji, Zamawiający może odmówić przyjęcia towaru, względnie 
przyjąć towar i wewnętrznie przekazać go do właściwego magazynu. Za datę przyjęcia towaru uznaje się datę 
dostarczenia asortymentu do właściwego magazynu. 

Odpowiedź  nr 18:   
VIDE 3 

Pytanie nr 19: 
Usunięcie par 1 ust.7 

Odpowiedź  nr 19:   
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na usunięcie poniższego ust.7  §1  ust. 3 z Załącznika nr 2  
do Zapytania ofertowego (Projekt umowy) 
 
„Zamawiający może w trakcie realizacji umowy zmniejszyć zakres przedmiotu zamówienia na podstawie 
jednostronnego oświadczenia woli, a Dostawca oświadcza, iż wyraża na to zgodę. W takim wypadku Dostawcy 
będzie przysługiwać jedynie wynagrodzenie za faktycznie zrealizowane dostawy. Dostawcy nie przysługują 
żadne roszczenia z tytułu nie wykorzystania przez Zamawiającego całości asortymentu oraz ilości 
wyszczególnionych w formularzu opisowo- cenowy (załącznik do niniejszej umowy)”.  



 

Strona 6 z 7 

 

Pytanie nr 20: 
Zmiana par. 1 ust. 8 poprzez nadanie następującego brzmienia: 

W przypadku, gdy Zamawiający wyrazi wolę zwiększenia zamówienia asortymentu wskazanego w Formularzu 
opisowo-cenowym, Strony sporządzą aneks do umowy obejmujący cenę i termin dostawy towaru dla 
zwiększonego asortymentu. W przypadku zrealizowania Umowy przez Zamawiającego w ilości mniejszej niż w 
Formularzu opisowo-cenowym Zamawiający zobowiązuję się nabyć pozostały Zmianę par 2 ust. 3 poprzez 
zastąpienie słów „w ciągu 7 dni od daty otrzymania zawiadomienia” na „w terminie nie dłuższym niż termin 
dostawy wskazany dla tej pozycji w Formularzu opisowo-cenowym”  

Odpowiedź  nr 20:   
VIDE 4 

Pytanie nr 21: 
Usunięcie par 2. ust. 4 jako zdublowanego postanowienia względem ust.3. ewentualnie zmianę wskazanego tam 
terminu 14 dni na „w terminie nie dłuższym niż termin dostawy wskazany dla tej pozycji w Formularzu opisowo-
cenowym”. 

Odpowiedź  nr 21:   
 
Zamawiający informuje, iż §2  ust. 3 w Załączniku nr 2 do Zapytania ofertowego (Projekt umowy),  otrzymuje 
brzmienie: 

„W przypadku wad wykrytych  po odbiorze, Zamawiający powiadomi Dostawcę o ich istnieniu – w terminie 5 dni . 
W takiej sytuacji Dostawca w ciągu 3 dni od daty otrzymania zawiadomienia za pomocą faksu lub poczty 
elektronicznej o ich istnieniu powiadomi Zamawiającego pisemnie o wyniku rozpatrzenia reklamacji, a w 
przypadku jej pozytywnego rozpatrzenia dostarczy przedmiot wolny od wad w ramach gwarancji w terminie nie 
dłuższym niż termin dostawy wskazany dla tej pozycji w Formularzu opisowo-cenowym. W przypadku 
braku możliwości dostarczenia przedmiotu wolnego od wad – Dostawca zobowiązany jest do zwrotu należności 
będącej równowartością towaru, w zakresie którego zgłoszono reklamację. Brak odpowiedzi pisemnej Dostawcy 
na złożoną reklamację w w/w terminie oznaczać będzie dla Zamawiającego, iż reklamacja została rozpatrzona 
pozytywnie, z zachowaniem konsekwencji przewidzianych w §5 ust. 3 niniejszej umowy. Dostawca na każdym 
etapie rozpatrywania reklamacji -  ma prawo na swój koszt i ryzyko odebrać towar od Zamawiającego, w zakresie 
którego Zamawiający stwierdził wady i zgłosił reklamację. W przypadku towarów wymienionych przez Dostawcę  
w ramach gwarancji, okres gwarancji dla wymienionego towaru liczony jest od daty dostarczenia towaru wolnego 
od wad (okres gwarancji zgodny z § 2 ust. 1 umowy). W sytuacji braku spełnienia zobowiązań wynikających z 
gwarancji, o których mowa w § 2 ust 3 niniejszej umowy, Zamawiający uprawniony jest do zakupu towaru 
reklamowanego u dowolnie przez siebie wybranego Dostawcy zastępczego na koszt i ryzyko Dostawcy 
(wykonanie zastępcze). Niniejsze uprawnienie nie wyłącza uprawnień wynikających z § 5 niniejszej umowy”. 

Zamawiający informuje, iż §2 ust. 4 w Załączniku nr 2 do Zapytania ofertowego (Projekt umowy),  otrzymuje 
brzmienie: 

„W przypadku wady przedmiotu umowy stwierdzonej po odbiorze, Zamawiający w ramach rękojmi poinformuje 
Dostawcę o tym fakcie -  w terminie do 5 dni od dnia wykrycia wady, składając żądanie zgodnie z art. 560 § 1 k.c. 
W takiej sytuacji Dostawca powiadomi Zamawiającego pisemnie o wyniku rozpatrzenia reklamacji w ciągu 3 dni 
od daty zawiadomienia o istnieniu wad, przekazanego faksem lub pocztą elektroniczną, w terminie nie 
dłuższym niż termin dostawy wskazany dla tej pozycji w Formularzu opisowo-cenowym, o istnieniu wad 
jeśli pozytywnie rozpatrzy reklamację, w wykonaniu roszczenia Zamawiającego dostarczy przedmiot wolny od 
wad. W przypadku braku możliwości dostarczenia przedmiotu wolnego od wad – Dostawca równocześnie z 
zawiadomieniem Zamawiającego o ww. okoliczności zobowiązany jest do zwrotu należności będącej 
równowartością towaru, w zakresie którego zgłoszono reklamację. Brak odpowiedzi pisemnej Dostawcy na 
złożoną reklamację w ww. terminie oznaczać będzie dla Zamawiającego, iż reklamacja została rozpatrzona 
pozytywnie, z zachowaniem konsekwencji przewidzianych w §5 ust. 3) niniejszej umowy. W sytuacji braku 
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spełnienia zobowiązań wynikających z rękojmi, o których mowa w § 2 ust 4 niniejszej umowy, Zamawiający 
uprawniony jest do zlecenia wykonania zastępczego tj. zakupu towaru reklamowanego u dowolnie przez siebie 
wybranego Dostawcę zastępczego lub zlecenia wykonania dostawy, w każdym przypadku na koszt i ryzyko 
Dostawcy (wykonanie zastępcze)”. 

Pytanie nr 22: 
Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego – FORMULARZ OPISOWO-CENOWY – ZADANIE NR 2 

Doprecyzowując nasze pytanie odnośnie wprowadzenia dodatkowej kolumny pn. Termin dostawy, podajemy 
poniżej czasy dostawy producenta łożysk SKF dla poszczególnych pozycji formularza opisowo-cenowego: 

Poz. 4 – 18 tyg, Poz. 6 – 29 tyg, Poz. 8 – 11 tyg, Poz. 32 – 13 tyg,Poz. 33 – 16 tyg, Poz. 34 – 20 tyg, Poz. 35 – 
17 tyg, Poz. 36 – 22 tyg, Poz. 37 – 30 tyg ,Poz. 39 – 11 tyg, Poz. 40 – 6 tyg ,Poz. 41 – 16 tyg, Poz. 42 – 20 tyg, 
Poz. 43 – 16 tyg, Poz. 44 – 10 tyg, Poz. 45 – 15 tyg, Poz. 46 – 22 tyg, Poz. 47 – 26 tyg, Poz. 48 – 12 tyg, Poz. 49 
– 45 tyg, Poz. 50 – 47 tyg, Poz. 51 – 13 tyg, Poz. 52 – 8 tyg. 

Czy MPK wyraża zgodę na zmianę czasu dostawy jw. od złożenia zamówienia wymienionych powyżej pozycji 
formularza opisowo-cenowego – zadanie nr 2? 

Pozostałe pozycje formularza opisowo-cenowego – zadanie nr 2 nie wymienione powyżej spełniają kryterium 
czasu dostawy od złożenia zamówienia 14 dni kalendarzowych (2 tyg.) 

Odpowiedź  nr 22:  
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu dostawy, w ramach zadania nr 2 - zgodnie z Formularzem 
opisowo-cenowym załączonym do niniejszego pisma. 

Załączniki : 

1. Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego;  Formularz opisowo – cenowy - po zmianach, 
2. Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego;  Projekt umowy – po zmianach, 
3. Załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego;  Istotne Postanowienia i Uwagi - po zmianach. 
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